
 
 
Välkomna till Sportfixaren Golf 2023!  
 
Spelet drar i gång vecka 19 och finalen går torsdagen den 21 september på Frösåker Golf & Country club.  
I finalen spelar vi bästboll med 25% hcp reduktion. För de lag som går till final ingår greenfee, lunch samt prisbord. 
Alla serierna spelas som öppen klass. Hemmalaget (först i spelprogrammet) bestämmer spelplats och ansvarar att 
motståndarlaget kontaktas i god tid innan spelperioden. Har inte kontakt tagits förlorar hemmalaget med 5-0. Om 
båda lagen vill flytta en match till senare matchtillfälle måste detta rapporteras in till Sportfixaren. Alla matcher i 
serien måste vara färdigspelade senast den 18 juni.  Vi rekommenderar att era seriematcher bokas in när Ni fått 
spelprogrammet. Hemmalaget ansvarar att resultatet rapporteras in till Sportfixaren direkt efter genomförd match. 
Observera att det går alldeles utmärkt att spela sina matcher före utsatt spelvecka om det passar er bättre tidsmässigt. 
Bortalaget betalar för sin egen greenfee. Spelare som är över 70 år har rätt att välja en tee som är närmare hål, dock 
ska samma tee spelas över hela ronden och spelaren får slag enligt slope. Varje lag får ha reserver men man får bara 
representera ett lag i seriespelet.        

 
Regler 
 
Spelformen är slaggolf (max 5 slag över par) i lag/match. Varje spelare spelar på sitt hcp, på varje hål lägger man 
ihop lagets totala antal slag och jämför med motståndarnas. Det lag som har minst antal slag vinner hålet och får 1 
poäng. Observera att vid matchens start jämför man lagens totala HCP efter banans slope mot varandra, skiljer sig 
antalet slag så får det lag med högst HCP tillgodoräkna sig skillnaden enligt nedanstående exempel. 
 
Lag 1 har totalt 22 slag tillsammans efter slope 
Lag 2 har totalt 29 slag tillsammans efter slope 
Detta innebär att lag 2 får 1 slag extra på de 7 svåraste hålen (totalt 7 slag) 
På banans första hål (par 4) gör lag 1:s spelare båda varsitt par (totalt 8 slag). Lag 2 gör par/bogey (totalt 9 
slag). Hålet var rankat som det svåraste på banan, detta innebär det att matchen fortfarande står 0-0 
eftersom lag 2 har 1 slag extra på de 7 svåraste hålen. 
 
OBS! Matchen omfattar 18 hål och får sluta oavgjort i seriespelet. En enskild match kan vara avgjord innan sista 
hålet. Alla matcher i serien skall dock spelas klart då summan poäng kan ha en avgörande betydelse i serietabellen. 
Alla poäng i matchen räknas, dvs ingen kvittning av poäng. Seriematcher får sluta oavgjort. Annars gäller vanliga 
matchspelsregler. Vid lika poäng i serien gäller följande ordning: poängskillnad, vunna hål, inbördes möte.  
Varje lag har rätt att ha obegränsat antal reserver, dock är det endast 2 spelare som får delta för laget vid varje match, 
en spelare får endast tillhöra ett lag. Lag från samma grupp får ej mötas i slutspelet, Sportfixaren kommer byta ut 
motståndarlaget om detta inträffar. 
Om en match slutar oavgjord i slutspelet fortsätter spelet hål för hål med start på hål 1 igen tills matchen är avgjord. 
Enligt samma regler och slope som tidigare. Skulle det vara omöjligt att fortsätt pga mörker eller att man inte 
kommer ut på banan, ska matchen avgöras på putting green på samma sätt som ovan. De två första lagen i respektive 
grupp går till slutspel.. Vid WO förlorar det lag som lämnar WO med 5-0 samt 1 poäng. 

 
Åttondelsfinal   vecka 25-33   
Kvartsfinal   vecka 34-35 
Semifinal    vecka 36-37 
Final   21 september 
 
Kriterier för tillsättning av hemmalag i slutspelet:  
Omg.1 Lag som placerat sig bäst i seriespelet (placering, poäng osv). 
Omg.2-3 Flest antal bortamatcher, vid lika gäller placering i serien. 
 
Resultatrapportering  info@sportfixaren.se  
Telefon   070-110 90 16   
Serieprogram/Serietabeller/Info www.sportfixaren.se 
Lycka till önskar Sportfixaren Hans Persson! 
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